

TMC Invest ApS

Troldmands Allé 30, 4. a, Karlstrup, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 43 60 45 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Tommy Mortensen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	TMC Invest ApS Troldmands Allé 30, 4. a Karlstrup 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 43 60 45 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Mortensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Alt om Fugning ApS, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beside kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.950 kr. mod -12.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.703 kr. mod -38.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-8.950	-12.159
Indtægt af kapitalinteresse	516.132	-24.961
Andre finansielle indtægter	22	111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.501	-1.445
Resultat før skat	505.703	-38.454
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	505.703	-38.454
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.132	-24.961
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-10.429	-73.493
Disponeret i alt	505.703	-38.454



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	735.113	218.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>735.113</u>	<u>218.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>735.113</u>	<u>218.981</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.798</u>	<u>70.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.798</u>	<u>70.767</u>
Aktiver i alt	<u>737.911</u>	<u>289.748</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.113	143.981
Overført resultat	-6.556	3.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital i alt	<u>693.557</u>	<u>247.854</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Anden gæld	<u>37.854</u>	<u>36.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.354</u>	<u>41.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.354</u>	<u>41.894</u>
 Passiver i alt	 <u>737.911</u>	 <u>289.748</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024 Primo	40.000	0	246.308	122.000	408.308
korrektion egenkapital 1. januar 2024 Korrigeret	0	0	-368.942	0	-368.942
egenkapital 1. januar 2024 Udloddet	40.000	0	-122.634	122.000	39.366
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-24.961	-73.493	60.000	-38.454
Udloddet udbytte Primo	0	-200.000	200.000	0	0
korrektion egenkapital 1. januar 2024	0	368.942	0	0	368.942
Egenkapital 1. januar 2025 Udloddet	40.000	143.981	3.873	60.000	247.854
udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	516.132	-10.429	0	505.703
	40.000	660.113	-6.556	0	693.557

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.501</u>	<u>1.445</u>
	<u>1.501</u>	<u>1.445</u>

3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	143.981	168.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>516.132</u>	<u>-24.961</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>660.113</u>	<u>143.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>735.113</u>	<u>218.981</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Alt om Fugning ApS, Solrød	50 %	<u>1.470.226</u>	<u>1.032.264</u>
		<u>1.470.226</u>	<u>1.032.264</u>


